compras Descripción ítems de compras Monto

25172114 Bloqueadores de ruedas 171,600.01

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 171,600.01

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 171,600.01

Total 171,600.01

El monto de : **Ciento setenta y un  mil seiscientos  con 01/100 (171,600.01)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1742570658396oZ0uj